СОВЕТ Покровского сельского поселения
НовопокровскОГО районА

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ
От  06.10.2017

№ 137
пос. Новопокровский
Об отмене решений Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями  Федерального и краевого законодательства, Совет Покровского сельского поселения  Новопокровского района  р е ш и л:
1. Отменить:

- решение Совета Покровского сельского поселения от 18 марта 2015 года № 29 «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
- решение Совета Покровского сельского поселения от 10 июня 2016 года  № 75 «О внесении изменений в решение Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района от 18 марта 2015 года № 29 «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
- решение Совета Покровского сельского поселения от 09 ноября 2016 года  № 90 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципаль​ные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сета «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».

- решение Совета Покровского сельского поселения от 29 августа 2017 года № 132 «О внесении изменений в решение Совета Покровского сельского поселения от 09 ноября 2016 года № 90 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципаль​ные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сета «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Покровского сельского поселения по социальным вопросам, национальным вопросам, законности, правопорядку, общественным организациям (Денисенко).
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района

         В.В. Сидоров